Кариан-Строгановский филиал

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗНАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2022            р.п. Знаменка                                № 30а

О зачисление обучающихся в Центр образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» по образовательной

программе начального общего образования

     На основании заявлений родителей ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022 года обучающихся для освоения

1. учебного предмета «Биология» на обновленной материально-

технической базе Центра по образовательным программам основного общего

образования (приложение 1)

2. учебного предмета «Химия» на обновленной материально-технической

базе Центра по образовательным программам основного общего

образования (приложение 2)

3. учебного предмета «Физика» на обновленной материально-технической

базе Центра по образовательным программам основного общего

образования (приложение 3)

4. программы  внеурочной   деятельности «Разговор о правильном питании»

на обновленной материально-технической базе Центра по

образовательным программам основного общего образования

(приложение 4)

5.  программы  внеурочной   деятельности «Эрудит» на обновленной

материально-технической базе Центра по образовательным программам

основного общего образования (приложение 5)

6. программы  внеурочной   деятельности «Физика в задачах» на

обновленной материально-технической базе Центра по образовательным

программам основного общего образования (приложение 6)

7. программы  внеурочной   деятельности «Решение химических задач» на

обновленной материально-технической базе Центра по образовательным

программам основного общего образования (приложение 7)

8. программы  внеурочной   деятельности «По просторам математики» на

обновленной материально-технической базе Центра по образовательным

программам основного общего образования (приложение 8)

9. программы дополнительного образования «Зеленая планета»

(Приложение 9)

10. программы дополнительного образования «Робототехника»

(Приложение 10)

           Педагог – организатор                                                    Е.В. Гладилина

Приложение 1.

Список учащихся _____5__З___ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1 Абрашин Богдан Андреевич

2 Алехина Виктория Александровна

3 Алехина Валерия Александровна

4 Байрамова Сельби Максадовна

5 Глазунова Алиса Анатольевна

6 Григорьев Максим Максимович

7 Двоеглазов Данила Дмитриевич

8 Еремина Полина Сергеевна

9 Корнишина Наталья Александровна

10 Маменко Богдан Александрович

11 Рязанов Егор Сергеевич

12 Соколова Дарья Владимировна

13 Шефлер Маргарита Павловна

Список учащихся ____6__Ж____ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1 Гончарова Юлия Николаевна

2 Дорохов Никита Николаевич

3 Ельцова Елизавета Игоревна

4 Карымов Игорь Сергеевич

5 Кокорев Александр Сергеевич

6 Лапковская Анастасия Олеговна

7 Михальченко Елизавета Алексеевна

8 Рашевская Валерия Юрьевна

9 Фомина Анастасия Андреевна

10 Хотунцев Михаил Олегович

Список учащихся ____7___З___ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1 Авдеев Павел Александрович

2 Антонов Семён Юрьевич

3 Байрамова Сульгун Максадовна

4 Бушуева Полина Олеговна

5 Ерошкина Ксения Андреевна

6 Ермакова Арина Алексеевна

7 Ерохин Артём Сергеевич

8 Жидков Александр Дмитриевич

9 Карасева Анастасия Андреевна

10 Кулагина Нелли Константиновна

11 Лапковская Валерия Олеговна

12 Ломеева Екатерина Александровна

13 Ломов Никита Юрьевич

14 Матюхина Ангелина Александровна

15 Негуляев Данил Александрович

16 Рудакова Маргарита Александровна

17 Татьянин Кирилл Владимирович

18 Ярлыков Константин Константинович

Список учащихся ____8__Ж____ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Архипова Ульяна Александровна

2. Глотов Илья Олегович

3. Ерошкин Максим Николаевич

4. Евсевьева Эмилия Алексеевна

5. Елагина Варвара Дмитриевна

6 Иванов Егор Романович

7 Кулагин Илья Витальевич

8 Маслова Анастасия Михайловна

9 Попов Иван Вадимович

10 Ряшенцев Иван Викторович

11 Семёнова Татьяна Александровна

12 Филатова Виолетта Руслановна

13 Хапров Егор Вячеславович

14 Храмцов Артём Александрович

15 Ширяев Дмитрий Анатольевич

Список учащихся ____9___Ж___ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Гладилина Екатерина Сергеевна

2 Глушкова Софья Алексеевна

3. Едапин Игорь Александрович

4 Мартынова Ольга Александровна

5 Миненков Павел Максимович

6 Микова Ангелина Дмитриевна

7 Павлов Николай Александрович

8 Фомин Максим Андреевич

9 Шорин Илья Викторович

Приложение 2.

Список учащихся ____8__Ж____ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Архипова Ульяна Александровна

2. Глотов Илья Олегович

3. Ерошкин Максим Николаевич

4. Евсевьева Эмилия Алексеевна

5. Елагина Варвара Дмитриевна

6 Иванов Егор Романович

7 Кулагин Илья Витальевич

8 Маслова Анастасия Михайловна

9 Попов Иван Вадимович

10 Ряшенцев Иван Викторович

11 Семёнова Татьяна Александровна

12 Филатова Виолетта Руслановна

13 Хапров Егор Вячеславович

14 Храмцов Артём Александрович

15 Ширяев Дмитрий Анатольевич

Список учащихся ____9___Ж___ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Гладилина Екатерина Сергеевна

2 Глушкова Софья Алексеевна

3. Едапин Игорь Александрович

4 Мартынова Ольга Александровна

5 Миненков Павел Максимович

6 Микова Ангелина Дмитриевна

7 Павлов Николай Александрович

8 Фомин Максим Андреевич

9 Шорин Илья Викторович

Приложение 3

Список учащихся ____7___З___ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1 Авдеев Павел Александрович

2 Антонов Семён Юрьевич

3 Байрамова Сульгун Максадовна

4 Бушуева Полина Олеговна

5 Ерошкина Ксения Андреевна

6 Ермакова Арина Алексеевна

7 Ерохин Артём Сергеевич

8 Жидков Александр Дмитриевич

9 Карасева Анастасия Андреевна

10 Кулагина Нелли Константиновна

11 Лапковская Валерия Олеговна

12 Ломеева Екатерина Александровна

13 Ломов Никита Юрьевич

14 Матюхина Ангелина Александровна

15 Негуляев Данил Александрович

16 Рудакова Маргарита Александровна

17 Татьянин Кирилл Владимирович

18 Ярлыков Константин Константинович

Список учащихся ____8__Ж____ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Архипова Ульяна Александровна

2. Глотов Илья Олегович

3. Ерошкин Максим Николаевич

4. Евсевьева Эмилия Алексеевна

5. Елагина Варвара Дмитриевна

6 Иванов Егор Романович

7 Кулагин Илья Витальевич

8 Маслова Анастасия Михайловна

9 Попов Иван Вадимович

10 Ряшенцев Иван Викторович

11 Семёнова Татьяна Александровна

12 Филатова Виолетта Руслановна

13 Хапров Егор Вячеславович

14 Храмцов Артём Александрович

15 Ширяев Дмитрий Анатольевич

Список учащихся ____9___Ж___ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Гладилина Екатерина Сергеевна

2 Глушкова Софья Алексеевна

3. Едапин Игорь Александрович

4 Мартынова Ольга Александровна

5 Миненков Павел Максимович

6 Микова Ангелина Дмитриевна

7 Павлов Николай Александрович

8 Фомин Максим Андреевич

9 Шорин Илья Викторович

Приложение 4

Список учащихся _____3__З___ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Ильин Илья Алексеевич

2. Киреев Светозар Владимирович

3. Кляченков Артур Игоревич

4. Ломеева Ольга Александровна

5. Мелков Александр Сергеевич

6. Павлов Александр Александрович

7. Попова Елизавета Александровна

8. Сон Глеб Владимирович

Приложение 5

Список учащихся _____4_И____ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Алехина Серафима Александровна

2. Алехин Сергей Александрович

3. Башкирова Маргарита Александровна

4. Дорофеев Семён Валерьевич

5. Еремина Ирина Сергеевна

6. Логинов Константин Александрович

7. Лукашук Дмитрий Александрович

8. Малеванов Кирилл Александрович

9. Маслов Иван Владимирович

10 Рудаков Николай Александрович

11 Ткачёв Матвей Алексеевич

12 Шлеин Вячеслав Андреевич

13 Ширяев Алексей Дмитриевич

Приложение 6

Список учащихся ____8__Ж____ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Архипова Ульяна Александровна

2. Глотов Илья Олегович

3. Ерошкин Максим Николаевич

4. Евсевьева Эмилия Алексеевна

5. Елагина Варвара Дмитриевна

6 Иванов Егор Романович

7 Кулагин Илья Витальевич

8 Маслова Анастасия Михайловна

9 Попов Иван Вадимович

10 Ряшенцев Иван Викторович

11 Семёнова Татьяна Александровна

12 Филатова Виолетта Руслановна

13 Хапров Егор Вячеславович

14 Храмцов Артём Александрович

15 Ширяев Дмитрий Анатольевич

Приложение 7

Список учащихся ____8__Ж____ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1. Архипова Ульяна Александровна

2. Глотов Илья Олегович

3. Ерошкин Максим Николаевич

4. Евсевьева Эмилия Алексеевна

5. Елагина Варвара Дмитриевна

6 Иванов Егор Романович

7 Кулагин Илья Витальевич

8 Маслова Анастасия Михайловна

9 Попов Иван Вадимович

10 Ряшенцев Иван Викторович

11 Семёнова Татьяна Александровна

12 Филатова Виолетта Руслановна

13 Хапров Егор Вячеславович

14 Храмцов Артём Александрович

15 Ширяев Дмитрий Анатольевич

Приложение 8

Список учащихся _____5__З___ класса

№ п/п Ф.И.О. (полностью)

1 Абрашин Богдан Андреевич

2 Алехина Виктория Александровна

3 Алехина Валерия Александровна

4 Байрамова Сельби Максадовна

5 Глазунова Алиса Анатольевна

6 Григорьев Максим Максимович

7 Двоеглазов Данила Дмитриевич

8 Еремина Полина Сергеевна

9 Корнишина Наталья Александровна

10 Маменко Богдан Александрович

11 Рязанов Егор Сергеевич

12 Соколова Дарья Владимировна

13 Шефлер Маргарита Павловна

Приложение 9

1 Зеленая планета

Руководитель

Лакомкина Л.А.

Еремина Полина Сергеевна 5 З

2 Алехина Виктория Александровна 5 З

3 Шефлер Маргарита Павловна 5 З

4 Григорьев Максим Максимович 5 З

5 Маменко Богдан Александрович 5 З

6 Абрашин Богдан Андреевич 5 З

7 Глазунова Алиса Анатольевна 5 З

8 Рязанов Егор Сергеевич 5 З

9 Соколова Дарья Владимировна 5 З

10 Корнишина Наталья Александровна 5 З

11 Двоеглазов Данила Дмитриевич 5 З

Приложение 10

1 Робототехника

Руководитель

Ширяева О.А.

Гладилина Екатерина Сергеевна 9 Ж

2 Едапин Игорь Александрович 9 Ж

3 Мартынова Ольга Александровна 9 Ж

4 Глушкова Софья Алексеевна 9 Ж

5 Миненков Павел Максимович 9 Ж

6 Павлов Николай Александрович 9 Ж

7 Ерошкин Максим Николаевич 8 Ж

8 Маслова Анастасия Михайловна 8 Ж

9 Семенова Татьяна Александровна 8 Ж

10 Ширяев Дмитрий Анатольевич 8 Ж

11 Хапров Егор Вячеславович 8 Ж

12 Евсевьева Эмилия Алексеевна 8 Ж

13 Попов Иван Вадимович 8 Ж

14 Иванов Егор Романович 8 Ж

15 Ряшенцев Иван Викторович 8 Ж